
Uchwała Nr XVI/92/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 31 marca 2004r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji ds. rozwoju lokalnego 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się doraźną komisję ds rozwoju lokalnego w celu realizacji następujących zadań: 

1. Opiniowanie planu rozwoju lokalnego oraz rekomendowanie go Radzie Gminy do 

przyjęcia uchwałą. 

2. Prowadzenie monitoringu wdrażania planu oraz jego ocena. 

§ 2 

Ustala się następujący skład komisji ds. rozwoju lokalnego: 

1. Wiesław Uszak 

2. Mirosław Olczak 

3. Robert Krych 

4. Zdzisław Roszak 

5. Józef Roszczyk 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


